
24

sodíková výbojka
50W, 70W (E27)

100W, 150W (E40) 
250W (E40)

LUNA train

1.  Korpus světelného zdroje z polypropylenu se skleněným vláknem, modifi kovaného UV.

2. Korpus elektronického vybavení z polypropylenu se skleněným vláknem, modifi kovaného UV.

3. Ploché tvrzené sklo.

4. Hliníkový refl ektor ve dvou verzích: jednodílný lisovaný, vícesegmentový skládaný.

5.  Rám z norylu, který tvoří podstavec panelu s elektronikou.

6. Ocelový držák sloužící pro regulaci úhlu zavěšení svítidla.

7. Dva držáky (zámky) z polykarbonátu.

1

43

5

2

6

7

Panel elektroniky v podobě vyjí-

matelného předřadníku umístěný 

v předřadníkové části.

Určení
•  Určená pro osvětlení rozlehlých 

exteriérů, se speciálním 

doporučením pro železniční 

objekty s různými požadavky 

na osvětlení: peróny, přejezdy, 

lávky pro chodce a území 

poblíž železničních kolejí. 

•  Pro vysokotlaké sodíkové 

výbojky 50W - 250W s čirou 

baňkou.

Charakteristika
•  Určené pro uchycení na  svislé 

sloupy o průměru 42-60 mm 

nebo na vodorovné výložníky 

vychýlené pod úhlem 0-30° od 

roviny ulice.

•  Možnost dodatečné regulace 

úhlu náklonu o cca +5°/-30° při 

užití horizontálního výložníku 

a o cca +15°/-15° při užití 

výložníku vertikálního.

•  Dodatečná regulace umístění 

objímky světelného zdroje i 

optického systému.

•  Snadná instalace i obsluha 

- výměna světelného zdroje 

bez nutnosti otevření komory 

lampy.

•  Požadavky třídy ochrany 

zůstávají splněny i po otevření 

předřadníkové části.

Svítidla LUNA train OUSg 

má certifi kát umožňující 

jejich použití na 

železničních tratích.



25www.brilum.cz

IP 65/44

Nr art. Kód Model Světelný zdroj 
Výkon světelného 

zdroje
Předřadník

Třída 
ochrany

Typ 
objímky

Stínítko
Světelná účinnost [%] 

(pozice refl ektoru a patice)
Cena bez DPH 

Kč

LUNA train Svítidlo pro železniční terény, dvoukorpusové, s tvrzenou plochou tabulkou, s vícedílným skládaným refl ektorem 

0039 EU-WO0021-15 OUSg-50

vysokotlaká 

sodíková výbojka 

s čirou baňkou

50W

indukční, 

s kompenzací

I E27

plochá 

tabulka v 

rámu z PC

63,7 (3Y) 5 979,-

0040 EU-WO0021-16 OUSg-50 50W II E27 63,7 (3Y) 5 979,-

0041 EU-WO0017-26 OUSg-70 70W I E27 68,7 (3Y) 5 979,-

0042 EU-WO0017-30 OUSg-70 70W II E27 68,7 (3Y) 5 979,-

0043 EU-WO0017-35 OUSg-100 100W I E40 64,3 (2Y) 6 199,-

0044 EU-WO0017-33 OUSg-100 100W II E40 64,3 (2Y) 6 199,-

0045 EU-WO0014-94 OUSg-150 150W I E40 73,1 (2Z) 6 429,-

0046 EU-WO0014-96 OUSg-150 150W II E40 73,1 (2Z) 6 429,-

300

400

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LUNA train  OUSg-50

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LUNA train  OUSg- 0

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LUNA train  OUSg- 00

C0 – C180 C90 – C270

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LUNA train  OUSg- 50

C0 – C180 C90 – C270

LUNA train 50W – 150W

Boční plocha nárazového větru

OUSg-50 – 0,12 m2

OUSg-70 – 0,12 m2

OUSg-100 – 0,12 m2

OUSg-150 – 0,12 m2

Profesionální osvětlení • pouliční svítidla

• Dvoukorpusové svítidlo.

• Korpus světelného zdroje a předřadníkové části vyroben z polypropylenu zesíleného skleněným vláknem, odolným proti UV záření.

• Optický systém z chemicky leštěného hliníku, vícesegmentový skládaný.

• Stínítko z polykarbonátu odolného proti UV záření a mechanickým úderům, zepředu uchyceno s korpusem lampy.

• Korpusy jsou k sobě přichyceny pomocí šroubů přes gumovou vložku.

• Svítidlo je vybaveno dvěma fi ltry umožňujícimi “dýchání”.

• Napájení svítidla s instalovaným elektronickým vybavením.

• Systém úchytů umožňujících bezpečné připojení a odpojení napájení svítidla.

• Regulovatelný ocelový držák roury pro připevnění svítidla na svislé sloupy nebo vodorovné výložníky.



26

IP 65/44

Nr art. Kód Model Světelný zdroj
Výkon světelného 

zdroje
Předřadník

Třída 
ochrany

Typ 
objímky 

 Stínítko
Světelná účinnost [%] 

(pozice refl ektoru a patice)
Cena bez DPH 

Kč

LUNA train Svítidlo pro železniční terény, dvoukorpusové, s tvrzenou plochou tabulkou, s lisovaným refl ektorem

0047 EU-WO0027-62 OUSg-50

vysokotlaká 

sodíková výbojka 

s čirou baňkou

50W

indukční, 

s kompenzací

I E27

plochá 

tabulka v 

rámu z PC

– 6 029,-

0048 EU-WO0027-63 OUSg-50 50W II E27 – 6 029,-

0049 EU-WO0027-57 OUSg-70 70W I E27 – 6 029,-

0050 EU-WO0027-58 OUSg-70 70W II E27 – 6 029,-

0051 EU-WO0027-54 OUSg-100 100W I E40 – 6 259,-

0052 EU-WO0027-55 OUSg-100 100W II E40 – 6 259,-

0053 EU-WO0027-51 OUSg-150 150W I E40 – 6 479,-

0054 EU-WO0027-52 OUSg-150 150W II E40 – 6 479,-

0055 EU-WO0015-76 OUSg-250 250W I E40 – 7 509,-

0056 EU-WO0015-77 OUSg-250 250W II E40 – 7 509,-

200

300

400

500

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LUNA train  OUSg- 50

C0 – C180 C90 – C270

LUNA train 50W – 150WLUNA train 250W

Boční plocha nárazového větru

OUSg-50 – 0,12 m2

OUSg-70 – 0,12 m2

OUSg-100 – 0,12 m2

OUSg-150 – 0,12 m2

OUSg-250 – 0,17 m2

Profesionální osvětlení • pouliční svítidla

• Dvoukorpusové svítidlo.

• Korpus světelného zdroje a předřadníkové části vyroben z polypropylenu zesíleného skleněným vláknem, odolným proti UV záření.

• Optický systém z chemicky leštěného hliníku, jednodílný lisovaný.

• Stínítko z polykarbonátu odolného proti UV záření a mechanickým úderům, zepředu uchyceno s korpusem lampy.

• Korpusy jsou k sobě přichyceny pomocí šroubů přes gumovou vložku.

• Svítidlo je vybaveno dvěma fi ltry umožňujícimi “dýchání”.

• Napájení svítidla s instalovaným elektronickým vybavením.

• Systém úchytů umožňujících bezpečné připojení a odpojení napájení svítidla.

• Regulovatelný ocelový držák roury pro připevnění svítidla na svislé sloupy nebo vodorovné výložníky.



27www.brilum.cz




